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KUVENDI [ KOMUNES NE MALISHEVE

Kuvendi 1 Komunés

Nr. 02/ S
Daté:26.12.2018

Né baze té nenit 12 paragrafi 2 pika c, nenit 24, nenit 40 paragrafi 2 pika a,c,g, t& Ligjit nr.03/L-
040 pér Vetéqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare € Republikés s€¢ Kosovés”, nr.28/15 gershor 2008),
nenit 2 dhe 8 t& Ligjit nr.03/L-049 pér Financat e Pushtetit lokal (“Gazeta zyrtare ¢ Republikés s&
Kosovés”, nr.88/25 néntor 2010), dispozitave t& Ligjit nr.03/1.-048 pé&r Menaxhimin e Financave
Publike dhe Pérgjegjésité (“Gazeta zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés”, nr.27/03 gershor 2008), nenit
10, nenit 19 paragrafi 7 shkronja eh, t&€ Statutit t& Komun&s s& Malishevés nr.01/871 t&
datés:12.11.2008, ftesés pér debat-konsultim publik nr.04/128 dat&: 25.10.2018, Kuvendi i Komunés
s€ Malishevés n¢ mbledhjen e -XI11- t&¢ mbajtur me daté: 21.12.2018 merr kété:

VENDIM
PER MIRATIMIN RREGULLORES PER TAKSA NGARKESA DHE GJOBA KOMUNALE PER
VITIN 2019

1. Miratohet me ndryshime dhe plotésime Rregullorja pér Taksa, Ngarkesa dhe Gjoba Komunale pér
Komunén e Malishevés pér vitin 2019.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset: Kryetari i Komungs, pé€rmes Drejtoris€ p&r Ekonomi,
Financa dhe Buxhet.

3. Rregullorja hyn n& fuqi me 1 Janar ¢ vitit 2019.

4. Pas miratimit nga ana ¢ Kuvendit t&¢ Komunés sé¢ Malishevés, ky vendim hyn n& fuqi 15 dité pas
dérgimit né& autoritetin mbik&qyrés, konform nenit 81 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale,
nenit 17 t& Rregullores nr.01/2017, pér procedurén e hartimit dhe publikimit t& akteve t&€ Komunés,
dhe pas shpalljes publike né tabelén e shpalljeve ose ueb-fagen e Komunés.
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